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گلف ایران به دنبال کسب سهمیه المپیک 2020 است 

اولیــن دوره مســابقات گلــف 
بین المللی جام صلح  و دوســتی 
درحالی قرار اســت از 17  اردیبهشت به میزبانی 
ایران برگزار شــود که کیکاووس سعیدی رئیس 
فدراسیون در نشســت خبری دیروز خود تاکید 
کرد این مســابقات در ســطح آماتــور و بدون 
پرداخت جایزه نقدی برگزار خواهد شــد: »اولین 
دوره مســابقات بین المللی جام صلح  و دوســتی 
گلف بــا حضور ۸ تیم از ۵   کشــور ایران، لبنان، 
بنگلادش، پاکستان و افغانستان در تهران برگزار 
می شــود.  رقابت ها به صورت آماتور است و برای 
مســابقات آماتــور جایزه نقــدی در نظر گرفته 
نمی شود.  بنابراین فقط توزیع کاپ، مدال و حکم 
داریم.  ضمن این که هزینه مســابقات را از بودجه 
فدراســیون و دیگر منابع تامین می کنیم. « او با 
اشــاره به قدمت  100ســاله ورزش گلف در ایران 
ادامه داد: »گلف نزدیک به 100 سال است که وارد 
ایران شــده و ۲۵ سال هم از تاسیس فدراسیون 
ایران می گذرد.  فدراسیون گلف ایران عضو رسمی 
فدراسیون جهانی این رشته و کمیته ملی المپیک 
است.  با این حال همچنان در مورد زیرساخت ها و 

زیربناها با مشکلاتی مواجه هستیم.  مواجهه با این 
مشــکلات به خاطر شرایط اقتصادی حاکم ، عدم 
شناخت از ظرفیت های بی بدیل گلف و همچنین 
تحریم قبل از برجام بوده.  این مســائل باعث شد 
گلف در زمره رشــته های گلخانه  ای قرار بگیرد. « 
سعیدی با اشــاره به این که زمانی گلف ایران در 

آخرین رده رنکینگ جهانی قرار داشــت، گفت: 
»طی ســالیان متوالی گلف بازان کشورمان، حتی 
به زمین مناســب برای تمرین و بازی دسترسی 
نداشــتند. این گونه مسائل شــرایط را برای ارتقا  
و رنکینگ جهانی ســخت کرده بود اما به لطف 
خدا، اســتفاده از ظرفیت های داخلی و خارجی، 

برنامه ریزی مناسب و...  ظرف مدت زمان 4 سال 
۲۲ پله در رنکینگ جهانی صعود کردیم و از جایگاه 
7۲ به ۵0 رســیدیم. « او با اشاره به این که برنامه 
4 ساله این فدراســیون تدوین و به تایید وزارت 
ورزش رســیده، از تلاش فدراسیون برای رسیدن 
بــه خودکفایی در ابعــاد مختلف به خصوص بعد 
اقتصادی خبر داد.      سعیدی با تبیین نگاه المپیکی 
به رشته گلف ادامه داد: »در حال حاضر گلف را به  
عنوان یک ورزش المپیکی می بینیم. همه کشورها 
برای المپیک ســرمایه گذاری می کنند.  هدف ما 
این اســت که برای المپیک ۲0۲0 توکیو حداقل 
صاحب یک سهمیه شــویم.  در واقع به کارگیری 
مربیان خارجی و اســتفاده از لژیونرها در راستای 
این هدف است. « رئیس فدراسیون گلف با تاکید 
بر این که دیگر نمی توان گلف را یک ورزش گران 
و اشرافی دانســت، یادآور شد: »در اکثر استان ها 
آموزش گلف رایگان اســت، به جز تهران که در 
اختیار بخش خصوصی قرار گرفته .  در کشــوری 
مانند ترکیه هزینــه ورود به زمین گلف برای هر 
فرد 1۲0 یورو  ست اما در ایران این هزینه 1۵ دلار 

است یعنی خیلی کمتر از دیگر کشورها. «

سعیدی: هزینه یک روز ورود به زمین گلف در ایران 15 دلار است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 بازیکنان پرســپولیس کار مهمی انجام نداده اند که حالا به خاطر پاداش 
تمرینــات را تعطیل کرده اند.  قهرمانی در حضــور تیم  های  ضعیف تر مثل 
تراکتور و اســتقلال دور از انتظار نبود. داشــتن مقــدار ی تعصب و غرور 

باشگاهی لازم است.  
 خراسان   ورزشي عزیز از خوانندگان پرو پا قرص روزنامه تان هستم، چرا 
نصف هر صفحــه از روزنامه را آگهي و تبلیغات چــاپ مي کنید؟ نکند با 
کمبود مطلب ورزشــي روبه رو هستید؟ کمي دقت کنید دنیا پر از خبر و 

رویدادهاي ورزشي است! 
 باید به تیم ملی وزنه برداری که بعد از ۵ ســال در کشوری دیگر قهرمان 

شد، گفت افتخار آفرینان مردم  همیشه قهرمان باشید.  
 آقای عنایتی  مگر از فوتبال خداحافظی نکردی؟ پس چرا در مقابل نفت 
بــازی کردی که با بازی و گلــی که زدی، مرگ تیمی که به همه جا تو را 

معرفی کرد، ببینی. 
 متاســفانه در جلب تماشاگر فوتبال مثل سایر مسائل فقط کمیت مهم 
اســت نه کیفیت؛ نتیجه اش را هم مي بینیم: جریمه، محرومیت و  ... هزار تا 
تماشاگر با کیفیت و فهیم و شناخته شده خیلي بهتر از صد هزار تماشاگر 

بي کیفیت و... است.  
 آقای منصوریان و مدیرعامل اســتقلال! اگر  اختلاف رحمتی و منتظری 
واقعیت داشته باشد سریعا عذر رحمتی را به خاطر پژمان بخواهید. رحمتی 
واقعا وقت خداحافظی اش اســت. پس لطفا هرچه سریع تر این کار را انجام 

بدهید.
 نمی دانم چرا منصوریان با رحمتی تعارف دارد. بابا جان دست بردار از این 
رحمتی. واقعا داری حق مسلم حسینی در درون دروازه را پای مال می کنی. 
به خدا انصاف نیست. باید در پیشگاه خدا بابت حق الناس جواب پس بدی، 
خود دانی.  رحمتی عمر فوتبالی اش تمام شده. این را چطوری باید بفهمید؟ 

 استقلال اول خودزنی می کند و بعد به نتیجه دلخواه می رسد ، فصل آینده 
بودن یک روانشــناس کنار این تیم لازم اســت.  رحمتی ۲  گل در ۲ بازی 
اخیر دریافت کرد که متاســفانه تعادل روحی نداشت . اگر روانشناس ایراد 

دارد، چرا باشگاه  های  سرشناس جهان استفاده می کنند ؟ 

تعیین 20 تیم حاضر در والیبال نوجوانان جهان
تعداد تیم های شرکت کننده در مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان جهان با 
راه یابی ۶  نماینده اروپا، تکمیل شــد تا ۲0  تیم این رقابت ها مشخص شوند.  
پانزدهمین دوره والیبال قهرمانی نوجوانان پسر زیر 19  سال جهان ۲7 مرداد 
تا ۵ شهریور ماه سال 9۶ به میزبانی  بحرین برگزار می شود.  علاوه بر بحرین 
4 تیم دیگر از قاره آسیا در این رقابت ها شرکت می کنند که تیم های ژاپن، 
کره جنوبی، چین و ایران ســهمیه حضور در این رقابت ها به دست آوردند.  
رقابت هــای  قهرمانی نوجوانان اروپا نیز به مرحله نهایی رســید و تیم های 
فرانسه، ترکیه، جمهوری چک، ایتالیا، روسیه و لهستان از قاره سبز سهمیه 
حضور در مسابقات جهانی را به دست آوردند.  تیم های تونس و مصر از قاره 
آفریقا، تیم های کوبا، آمریکا، مکزیک و پورتوریکو از منطقه آمریکای مرکزی 
و نورسیکا، تیم های آرژانتین، برزیل و شیلی از آمریکای جنوبی نیز از دیگر 

تیم های شرکت کننده در قهرمانی نوجوانان جهان هستند.  

زاویه نگاه شما

ویژه

 بنگستون: پرسپولیسی ها 
سورپرایزم کردند

جری  بنگســتون، 
هندوراسی  مهاجم 
کــه  ذوب آهــن 
در  گذشته  ســال 
به  پرســپولیس 
می رفت،  میــدان 
تیم  شــنبه مقابل 
سابقش قرار گرفت 
و 2 گل هم به ثمر رســاند تا در گفت وگو 
بــا کاپ، درخصوص اتفاقــات این بازی 

حرف های جالبی بزند. 
 بازی ذوب آهن و پرســپولیس را چطور 

ارزیابی می کنید؟
به نظــرم هر ۲ تیم بازی خوبــی را به نمایش 
گذاشــتند و مردم از تماشــای این بازی لذت 
بردنــد.  روی برخی اشــتباهات گل خوردیم و 

متاسفانه برتری مان را از دست دادیم. 
هــواداران  تشــویق  مورد  که  زمانی   
قرار گرفتید، چه حســی  پرســپولیس 

داشتید؟
از هواداران پرســپولیس تشکر می کنم که مرا 
تشویق کردند.  این رفتار آن ها مرا هیجان زده و 
سورپرایز کرد.  سال گذشته در این تیم بودم و 
خاطرات خیلی خوبی هم دارم.  همان زمان نیز 
با هواداران ارتباط نزدیکی داشــتم و از دیدن 

دوباره آن ها خوشحال شدم.  
راضی  ذوب آهــن  در  شــرایط تان  از   

هستید؟
بلــه.  از شــرایطم در ذوب آهــن خیلی راضی 
هســتم.  این باشــگاه امکانات خوبــی دارد و 
توانستیم نتایج خوبی در نیم فصل دوم بگیریم. 
 بــا نظر کادرفنی مــن خیلــی از بازی ها را به 
صورت ثابت بازی می کنم.  خیلی خوشحالم که 
۲ گل بــرای ذوب آهــن زدم و این گل ها را به 
هواداران ذوب آهن تقدیــم می کنم.  من مقابل 
العیــن پنالتی را هدر دادم و اشــتباهی کردم 
که امیدوارم هــواداران با گل هایی که زدم، آن 

اشتباه را از یاد برده باشند. 
 به نظر می رســد بازی ســختی مقابل 

الاهلی در پیش دارید. 
دقیقا همین طور است.  ما بازی سختی در لیگ 
قهرمانان آســیا با الاهلی عربستان در خارج از 
خانــه داریم.   باید بتوانیم شکســتی که مقابل 
العین داشتیم را جبران کنیم و با شکست تیم 
حریــف به مرحله بعد برســیم.   ما با تمام توان 
به مصاف حریف می رویــم و امیدوارم بهترین 

نتیجه را هم کسب کنیم.

گفت وگو

دومین دوره رقابت های  والیبال قهرمانی امیدهای 
آسیا)زیر ۲3 ســال( درحالی از امروز به میزبانی 
اردبیل آغاز می شــود که   11 تیم برای کســب 
عنوان قهرمانی بــه رقابت  با هم می پردازند.  تیم  
 ملی ایران میزبان این دوره از رقابت ها، در ســال 
 ۲01۵ که اولین دوره ایــن رقابت ها   در میانمار 
برگزار شــد، به ســرمربی گری پیمان اکبری با 
برتری 3 - صفر برابر کره جنوبی به قهرمانی رسید 
و پوریا فیاضی ارزشمندترین بازیکن اولین دوره 
رقابت ها شــد.  دومین دوره رقابت ها درحالی به 

میزبانی اردبیل برگزار می شود که شاگردان خوان 
سیچلو طبق قرعه در مرحله گروهی با پاکستان 
هم گروه هســتند.  در مرحله دوم، تیم های اول 
و دوم 4 گــروه دور مقدماتــی در دو گروه E و 
F برای رتبه های اول تا هشــتم رقابت می کنند 
و 3 تیم ســوم گروه های مقدماتی برای جایگاه 
نهم تا یازدهم به مصاف هم می روند.  رقابت های 
 این مرحله 14 و 1۵  اردیبهشت برگزار می شود. 
 مرحلــه یک چهارم نهایــی، نیمه نهایی و نهایی 
هم 17 تا 19  اردیبهشــت ماه پی گیری می شود.   

 کریمی، حمودی و قله قوند)پاسور(، اسماعیل نژاد 
و اسماعیل پور)پشت  خط زن(، چپرلی، جواهری 
توانا، مسافر، ابراهیمی و خداپرست )دریافت کننده(، 
تقی زاده، اله وردیان، شیبانی  و یوسف پور)سرعتی  
زن(، دلیــری و نودوزپور )لیبرو( 1۶  بازیکن ایران 
هســتند.   امیر مهدی نفر به عنوان سرپرســت، 
خوان سیچلو )ســرمربی(، محمدرضــا تندروان، 
محمدرضا دامغانی، علی فتاحی، جواد مهرگان و 
وحید صادقی )مربیان(،  سید مهدی هاشمی )مربی 
بدنســاز(، بهزاد میرزایی )فیزیوتــراپ(، چالاک 

محمد رحیمی )ماساژور( و علی تاج الدین )آنالیزور( 
به عنوان کادر  فنی تیم   ملی والیبال زیر ۲3 سال 

ایران این تیم را همراهی می کنند. 
گروه بندی 

گروه  A: ایران و پاکستان
گروه B: چین  تایپه، قزاقستان و ازبکستان

گروه C: چین، استرالیا و مالزی
گروه D: ژاپن، تایلند و سریلانکا

برنامه بازی ایران در دور مقدماتی
امروز: ایران - پاکستان؛ ساعت 17:30

آغاز رقابت  امیدهای والیبال ایران برای قهرمانی در آسیا

از نیم فصــل لیــگ برتــر پانزدهم که امیــر قلعه نویی بــار دیگر هدایت 
تراکتورســازی را برعهده گرفت، این تیم به روزهای خوب خود برگشت 
و توانست نتایج خوبی بگیرد.  قلعه نویی پارسال تیمی را تحویل گرفت که 
در رتبه ســیزدهم جدول بود اما در پایان فصل به رده چهارم رســید و با 
بدشانسی از رســیدن به سهمیه جا ماند.  او برای لیگ شانزدهم رویاهای 
زیادی داشــت و تیم خوبی را هم بست و روانه مسابقات کرد.   تراکتوری ها 
که تا نیم فصل یکی از مدعیان اصلی قهرمانی و رقیب پرســپولیس بودند، 
بعد از محرومیت فیفا با مشکلات زیادی مواجه شدند و شانس رسیدن به 
قهرمانی را از دســت دادند.  به گزارش ورزش سه، حالا که تراکتورسازی با 
کمبود وحشتناک بازیکن مواجه است و پیش بینی می شود در لیگ هفدهم 
شرایط چندان مساعدی نداشته باشد، شایعات درباره رفتن امیر قلعه نویی 
بسیار جدی شده است.    سرمربی کنونی تراکتورسازی قراردادش با این تیم 

در پایان فصل تمام می شود اما در مصاحبه های خود بارها اعلام 
کرده، دوســت دارد به فعالیت ادامه دهد.  قلعه نویی حتی 

چند بار اعلام کرده شــاید باشگاه او را نخواهد و مجبور 
شود تراکتور را ترک کند.  در چنین شرایطی شایعات 
زیادی درباره حضــور پرافتخارترین مربی لیگ برتر 
در تیم های مختلف مطرح شده است.  شایعاتی که 
ابتدا درباره مذاکره قلعه نویی با پیکان مطرح شــد 
و بعد از شکســت تراکتور مقابل ســپاهان به این 
تیم رسید.  در حالی که ســپاهان تحت  امر زلاتکو 
کرانچار در بازی با تراکتورســازی عملکرد خیلی 
خوبی داشــت و توانســت پیروزی را جشن بگیرد 

اما نباید از مشکلات تراکتور برای بازی شنبه به 
سادگی عبور کرد.   در هر صورت رقابت کرانچار 
و قلعه نویی در طول  90     دقیقه به ســود مربی 
کروات به پایان رسید اما در پایان بازی شایعه 

حضور قلعه نویی در ســپاهان قوت گرفت! مسائل 

پیش آمده به نشست خبری امیر قلعه نویی نیز کشیده شد و در پایان این 
نشست یکی از خبرنگاران درباره مذاکره این مربی با طلایی پوشان سوال 
کرد که تکذیب سرمربی تراکتور را به همراه داشت.  قلعه نویی در این  باره 

از ایــن می گفتنــد قلعه نویی گفت: »این سوژه جدید است؟ تا پیش 
با تیمــی صحبت کردم و با پیکان مذاکره کــرده، ولی نه من 
یکــی، ۲     روز پیــش نه تیمی با من صحبت کرده اســت.  
با هم شایعه ای درست کردند و گفتند  شــفیعی  که 

توافق رسیده ،  به  پیکان 
امــا ایــن صحبت ها اصلا  

واقعیــت ندارند. « ســرمربی 
تراکتورســازی حتی برای این که 

شــایعات را بــه طور کلــی تکذیب 
کنــد، جملاتی جالــب دربــاره کرانچار بر 

زبان آورد: »من شــاگرد کرانچار هســتم. 
او یــک مربی بزرگ اســت و تمام دنیا او 
آرزوی  را می شناسد.  برای ســپاهان 
موفقیت می کنم. لیاقت آن ها با این 
ورزشگاه و ســرمربی خوب بیشتر 
که  اتفاقی  این هاست. « شاید  از 
باعث داغ شدن شایعات درباره 
رفتن قلعه نویی به ســپاهان 
خصوصی  صحبت های  شد، 
اداره  مدیرکل  سلطان حسینی، 
ورزش و جوانان استان اصفهان و 
البته عضو  هیئت  مدیره ســپاهان با سرمربی 
کنونی تراکتور در ورزشگاه نقش  جهان بود. 
 البته سلطان حسینی می گوید فقط خوش و 
بش صورت گرفته است.  عضو  هیئت  مدیره 

سپاهان که به واسطه مســئولیتش در اداره کل ورزش و جوانان علاقه ای 
به صحبت درباره مســائل ســپاهان ندارد، درباره این اتفاق به  ورزش سه  
گفت: »بهتر اســت درباره مسائل باشگاه سپاهان  مدیرعامل آقای طاهری 
صحبــت کند و من نیز قصد مصاحبه نــدارم؛ فقط باید بگویم دیدار ما با 
آقای قلعه نویی در حد ســلام و علیک بود.  او دوست قدیمی ما ست و به هر 
حال وظیفه داشــتیم به فردی که در گذشته در اصفهان زحمت کشیده 
عرض ادب کنیم.   حرف دیگری هم ندارم. « این اتفاقات 
در حالــی رخ می دهد که با حضور کرانچار ســپاهان 
توانســته نتایج فوق العاده ای کسب کند و خودش را 
تا حد یک مدعی کسب ســهمیه آسیایی بالا بکشد. 
 با وجــود این کارنامه موفق اما قــرارداد مربی کروات 
با ســپاهانی ها تا پایان فصل است و مشخص 
نیست برای ســال بعد توافق حاصل شود 
یا خیــر.   طاهری، مدیرعامل ســپاهان 
هم در این باره گفته اســت: » در حال 
مذاکــره هســتیم و به هــر حال 
کرانچار و ما نقطه نظراتی داریم 
کــه در جلســات و مذاکرات 
بیان می شــود.  در هر صورت 
امیدوارم به توافق برســیم. « با 
این که به نظر می رسد هیچ مذاکره 
رســمی میان قلعه نویی و سپاهانی ها 
رخ نــداده اما در صورتی کــه جدایی این 
مربی از تراکتورســازی قطعی شــود، بی تردید 
یکی از گزینه هایی کــه درباره او مطرح خواهد 
شد، سپاهان اســت.  خصوصا این که قلعه نویی ۲ 
سال بسیار موفق در سپاهان داشته و خاطرات خوبی 

از حضور در فوتبال اصفهان دارد.

دعوت نامه تیم اتریشی برای ستاره جوانان استقلالسپاهان، سهم کدام سرمربی قهرمان؟
طاها شــریعتی، مدافع جوان تیم های پایه استقلال که در تیم ملی جوانان نیز حضور دارد با دعوت نامه 
یک تیم اتریشــی برای حضور در این تیم روبه روســت. شــریعتی که در لیگ شــانزدهم با درخواست 
منصوریان هفته های زیادی در کنار تیم بزرگســالان اســتقلال به تمرین پرداخــت از جمله بازیکنان 
مســتعد فوتبال ایران است که خیلی زود عملکرد او در مسابقات آســیایی مورد توجه باشگاه امباسی 
اتریش قرار گرفته اســت. در این دعوت نامه که یک نســخه از آن در اختیار ورزش ســه قرار دارد، از 
شریعتی دعوت به عمل آمده تا به مدت 90 روز در تابستان پیش رو در تمرینات این تیم اتریشی برای 
نشــان دادن توانایی های خود حاضر شود و پس از جلب رضایت کادر فنی این تیم، می تواند قراردادی 

با این باشگاه به امضا برساند.

قلعه نویی - کرانچار؛ جدال نیمکت وسوسه انگیز

قهرمانی  و رکوردزنی علیپور در جام جهانی چینکنار رفتن قاسمی و رحیمی از ترکیب کشتی آزاد؟!
ترکیب تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در ۲ رویداد قهرمانی آسیا و بازی های همبستگی اسلامی، 
۲۸ فروردین ماه از سوی کادر فنی اعلام شد.  در لیست نفرات اعزامی به این ۲ رویداد، اسامی قطعی 
کشتی گیران اوزان ۵7 و 1۲۵ کیلوگرم اعلام نشده بود که دیروز تکلیف این ۲ وزن مشخص شد.  به 
گزارش ایسنا رضا اطری قهرمان جام مدوید ۲01۶ و یونس سرمستی قهرمان جوانان جهان و نفر 
سوم بزرگسالان آسیا به ترتیب عازم قهرمانی آسیا و همبستگی اسلامی می شوند.  در این وزن حسن 
رحیمی دارنده برنز المپیک ریو به دلیل دور بودن از شرایط مناسب بدنی و در پیش بودن انتخابی 
تیم ملی از ترکیب کنار رفت.  در وزن 1۲۵ کیلو نیز کادر  فنی در نهایت به  دلیل آسیب دیدگی کمیل 
از ناحیه گردن، یدا... محبی را برای حضور در این رقابت ها انتخاب کرد. البته رضا لایق دبیر فدراسیون 

دیروز اعلام کرد کنار رفتن قاسمی و رحیمی از ترکیب تیم ملی هنوز قطعی نیست.

رقابت های جام جهانی سنگ نوردی درحالی در نانجینگ چین در حال برگزاری است که رضا 
علیپور سریع ترین مرد جام جهانی نانجینگ چین در تمامی مراحل این مسابقات، رکورد کمتر 
از ۶ ثانیه را ثبت کرد.  او در نیمه نهایی رکورد ۵ ثانیه و 4۸ صدم ثانیه را ثبت کرد و توانست 
رکــورد دنیا را که متعلق به دانیل بودیرف با زمان ۵ ثانیه و ۵۸ صدم ثانیه بود، 10 صدم ثانیه 
جابه جا کند.  او در فینال این رقابت ها  با زمان ۵ ثانیه و ۵4 صدم ثانیه بر شیکاو الکساندر روس 
غلبه کرد و به قهرمانی رسید.  گفتنی است در مرحله مقدماتی این رقابت ها در بخش مردان 
که ۸3 ورزشکار حضور داشتند؛ علی برات زاده در رده ۲9، امیر نوری در رده ۵9، محمد امین 
یزدی زاد در رده 7۸، صدرا ترکمن در رده 79 ، سعید صفری در رده ۸0 قرار گرفتند. در بخش 

بانوان نیز که ۵0 ورزشکار حضور داشتند، الناز رکابی در جایگاه بیست و سوم ایستاد. 

شــنبه بود که برادران محمدی در دیدارهای خود خوش درخشــیدند 
و توفانی بــه پا کردند، دیدنی؛ یکی در اصفهــان و دیگری در گروژنی، 

مرکز ایالت چچن.  به گزارش ورزش ســه، مهرداد با لباس سپاهان برابر 
تراکتورســازان قرار گرفت و توانســت علاوه بر به ثمر رساندن یک گل 
فوق العاده دیدنی، بازی بســیار خوبی نیز از خود بــه نمایش بگذارد تا 
تیم متحول شــده کرانچار را به یک برتری به موقع و حیاتی برساند. او 
با گل خود تیمش را پیش انداخت تا زمینه ســاز کسب 3 امتیاز تیمش 
شــود.  ســپاهانی ها که این روزها روی دور افتادند، توانستند در ۵ بازی 
اخیر به 4 پیروزی و یک تســاوی دســت پیدا کنند و در این میان بدون 
تردید مهرداد یکی از اصلی ترین مهره های زلاتکو کرانچار برای رســیدن 
به ســهمیه آسیاست. مهرداد که لیگ شانزدهم را  خوب آغاز نکرده بود، 
بازی به بازی بهتر شد و با درخشش در دیدار بعدی اصفهانی ها می تواند 
پایانی فوق العاده برای خود رقم بزند.  اما در طرف مقابل مدافع مورد نظر 
کی روش نیز توانست در روسیه بدرخشد، یکی از معتبرترین سایت های 
روسی درباره او می نویســد میلاد، موشک جدید ترک گروژنی است که 
توانســته به اعتماد مربیان این تیم پاســخ مثبت دهد.  این سایت ادامه 

می دهد سرمربی ترک گروژنی با توجه به سرعت فوق العاده ویرانگر میلاد 
محمدی، وی را در پســت بال چپ به کار می گیرد تا او در زمان حمله 
به 3 مهاجم این تیم اضافه شــود.  این گونه می شــود که مدافع چپ تیم 
ملــی و بال چپ ترک گروژنی موفق به گلزنی هم می شــود، او به همراه 
تیمش در دیداری برابر اورال به میدان رفت و توانســت با نتیجه ۵ - ۲ به 
پیروزی برســد، میلاد با حرکت دیدنی خود گل پنجم تیمش را به ثمر 
رساند.  ترک گروژنی این روزها اوضاع مناسبی دارد، آن ها با 39 امتیاز در 
رده پنجم جــدول رده بندی قرار دارند و در صورتی که در 4 بازی آینده 
بتوانند اختــلاف ۵ امتیازی خود با تیم کراســنودار را از میان بردارند، 
می تواننــد در بازی پلی آف یــورو لیگ نیز حضور پیــدا کنند.  مدافع و 
مهاجم سرعتی فوتبال ایران پس از درخشش در تیم راه آهن، خیلی زود 
توانستند پله های ترقی را بپیمایند و با توجه به پیشنهادات فراوانی که از 
تیم های لیگ برتری داشتند، یکی راهی اصفهان شد و دیگری به روسیه 

عزیمت کرد، انتخاب هایی که تاکنون نشان داده درست بوده است. 

با گلزنی برای سپاهان و ترک گروژنی
توفان برادران تاچیبانا از اصفهان تا چچن 

قلعه نویی: من شاگرد کرانچار هستم! 


